Чукотский  автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2013 г.                                                                                                        № 53

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Алькатваам от 30.11.2010 г. № 33

На основании протеста Прокуратуры Анадырского района от 21.06.2013 г.

№ 7-2013 Администрация сельского поселения Алькатваам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения

Алькатваам от 30.11.2010 г. № 33 «Об утверждении административного

регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля

на территории  сельского поселения Алькатваам» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3.7 после слов «социальной сфере» дополнить словами: «в

сферах теплоснабжения, электроэнергетики, энергосбережения»;

1.2. В пункте 5.5.6 после слов «в виде копий» дополнить словами: «в форме

электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской

Федерации»;

1.3. В пункте 5.5.11 после слов «не относящиеся к документарной проверке»

дополнить словами «,а также сведения и документы, которые могут быть

получены этим органом от иных органов государственного контроля (надзора),

органов муниципального контроля»;

1.4. Пункт 5.7.1 изложить в новой редакции: «Срок проведения каждой

документарной и выездной проверки не может превышать двадцать рабочих

дней».

           1.5. 1 абзац пункта 5.3.5. изложить в новой редакции: «Утвержденный

руководителем уполномоченного органа муниципального контроля ежегодный

план проведения внеплановых проверок доводится до сведения заинтересованных

лиц посредством его размещения в местах, определенных Уставом сельского

поселения Алькатваам».

 2. Обнародовать настоящее постановление на стендах официальной

информации.

           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава администрации                                                            Г.М. Пиддубняк